

Fischer & Pedersen ApS

Taarbæk Strandvej 105D, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 84 97 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Claus Jørgen Koch Fischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fischer & Pedersen ApS Taarbæk Strandvej 105D 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 40 84 97 69
	Stiftet: 8. oktober 2019
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Jørgen Koch Fischer, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Fischer & Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og konsulentvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 32.818 mod kr. 40.859 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	33.345	55.134
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.347	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-150</u>	<u>-2.175</u>
Resultat før skat	42.542	52.959
Skat af årets resultat	<u>-9.724</u>	<u>-12.100</u>
Årets resultat	<u>32.818</u>	<u>40.859</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>32.818</u>	<u>40.859</u>
Disponeret i alt	<u>32.818</u>	<u>40.859</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.377	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	280.651	208.154
Tilgodehavender i alt	<u>308.028</u>	<u>208.154</u>
Likvide beholdninger	5.397	46.448
Omsætningsaktiver i alt	<u>313.425</u>	<u>254.602</u>
Aktiver i alt	<u>313.425</u>	<u>254.602</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	204.794	171.976
Egenkapital i alt	244.794	211.976
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.724	12.100
Anden gæld	44.407	16.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.631	42.626
Gældsforpligtelser i alt	68.631	42.626
Passiver i alt	313.425	254.602

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	131.117	171.117
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>40.859</u>	<u>40.859</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	171.976	211.976
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.818</u>	<u>32.818</u>
	<u>40.000</u>	<u>204.794</u>	<u>244.794</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>150</u>	<u>2.175</u>
	<u>150</u>	<u>2.175</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fischer & Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 20 39 60 08, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
